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 BUNAMHALA-UFUNDI PS2701003 PRIMARY SCHOOL

 BUNAMHALA-UFUNDI PS2701003 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 84

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701003-

0001
20180553076 M

PS2701003-

0002
20191111679 M

PS2701003-

0003
20191111680 M

PS2701003-

0004
20191111681 M

PS2701003-

0005
20180553082 M

PS2701003-

0006
20191111685 M

PS2701003-

0007
20191111686 M

PS2701003-

0008
20180553088 M

PS2701003-

0009
20191111687 M

PS2701003-

0010
20191111688 M

PS2701003-

0011
20191111689 M

PS2701003-

0012
20191111691 M

PS2701003-

0013
20191111693 M

PS2701003-

0014
20180553107 M

PS2701003-

0015
20191111700 M

PS2701003-

0016
20191111704 M

PS2701003-

0017
20191111705 M

PS2701003-

0018
20191111706 M

PS2701003-

0019
20180553120 M

PS2701003-

0020
20180553131 M

98 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

2

2

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

22

1

23

29

18

47

C D E

2

10

12

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

EMANUEL MADETE SAGUDA  

EMMANUEL MALEGI LUPULA  

EMMANUEL NHONDO 

BUYOYO  

ERICK JOHN MASARU  

FARAJA IDUTA NHONDO  

GUGA SAYI LUSHULOPE  

JOSEPH MADUHU ZUNZU  

KABALE BAGASA MANYANGU  

KELVIN KULWA SAYI  

217.4167

CANDIDATE'S NAME

AYUBU LUKAS HANZI  

BARAKA DEOGRATHIAS 

YOHANA  

BARAKA JOSHUA ELISHA  

BARAKA NDEKEJA JOSEPH  

ELIAS JOSHUA LUGEMBE  

ELISHA KELVIN RUBEN  

ELISHA YOHANA SAGUDA  

KIJA NDALAHILE MGUNGU  

KULWA SANGHUDI 

MAGEMBE  

LUHINDA MAKONO MASANJA  

MALEGI KULWA MASANJA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AYUBU LUKAS HANZI  PS2701003-

0021
20191111715 M

PS2701003-

0022
20191111718 M

PS2701003-

0023
20180553155 M

PS2701003-

0024
20180553171 M

PS2701003-

0025
20180553172 M

PS2701003-

0026
20191111736 M

PS2701003-

0027
20191111737 M

PS2701003-

0028
20191111738 M

PS2701003-

0029
20191111743 M

PS2701003-

0030
20180553191 M

PS2701003-

0031
20180553163 M

PS2701003-

0032
20191111745 F

PS2701003-

0033
20191111746 F

PS2701003-

0034
20180553198 F

PS2701003-

0035
20191111770 F

PS2701003-

0036
20191111771 F

PS2701003-

0037
20191111752 F

PS2701003-

0038
20191111753 F

PS2701003-

0039
20191111754 F

PS2701003-

0040
20191111755 F

PS2701003-

0041
20192163314 F

PS2701003-

0042
20191111284 F

PS2701003-

0043
20191111757 F

PS2701003-

0044
20191111759 F

PS2701003-

0045
20191111760 F

PS2701003-

0046
20191111762 F

PS2701003-

0047
20180553197 F

PS2701003-

0048
20191111765 F

PS2701003-

0049
20180553218 F

PS2701003-

0050
20180553219 F

PS2701003-

0051
20180553220 F

PS2701003-

0052
20191111767 F

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

ABS

SENI MWENDA MALUGU  

SHENYE BALYA KIYUNGA  

SIGELA MADUHU NCHENGA  

SOSPITER SINZI MADUHU  

THOMAS MAWAZO MBOJE  

YOHANA NGELENDO MBOJE  

AGNES MHNADE MADUHU  

ANASTAZIA MWINAMILA 

MASANJA  

ANNASTAZIA NGIMBA 

KIDAMALA  

MASUNGA SHADRACK 

LUBALA  

MIHAYO MASUKE MABULA  

MOGA MATING'WA MAGILE  

RASHIDI ATHUMANI RASHIDI  

RICHARD MAGEME MABULA  

FROLA CHARLES PAUL  

GRACE MALEGI LUPULA  

HAPPINES MAGEME 

MANYANGU  

HAPPINES PAULO MPUYA  

HAPPINES SHIWA MALENYA  

HOKA MAGEME MWAGALA  

HOLLO DOTTO MALIMI  

HOLLO LIMBU NHONDO  

JESCA NGILI SAGUDA  

CHRISTINA DOTTO KIDAMALA  

CHRISTINA MARCO ADRIAN  

DORCA EMMANUEL YOHANA  

DORCA MAWAZO MBOJE  

DOTTO SANG'UDI MAGEMBE  

ELEN MAHUBE GULYA  

ESTHER SIMION LUGEMBE  

EUNICE HANGI MAHELA  

EUNICY MBOJE NGELENDO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AYUBU LUKAS HANZI  PS2701003-

0053
20191111768 F

PS2701003-

0054
20180553227 F

PS2701003-

0055
20180553228 F

PS2701003-

0056
20180553230 F

PS2701003-

0057
20191111774 F

PS2701003-

0058
20191111775 F

PS2701003-

0059
20191111778 F

PS2701003-

0060
20191111779 F

PS2701003-

0061
20191111781 F

PS2701003-

0062
20191111783 F

PS2701003-

0063
20191111786 F

PS2701003-

0064
20191111787 F

PS2701003-

0065
20191111788 F

PS2701003-

0066
20180553258 F

PS2701003-

0067
20191111790 F

PS2701003-

0068
20191111792 F

PS2701003-

0069
20191111793 F

PS2701003-

0070
20191111796 F

PS2701003-

0071
20180553280 F

PS2701003-

0072
20191111799 F

PS2701003-

0073
20191111800 F

PS2701003-

0074
20191111804 F

PS2701003-

0075
20180553288 F

PS2701003-

0076
20191111805 F

PS2701003-

0077
20191111807 F

PS2701003-

0078
20191111808 F

PS2701003-

0079
20191111809 F

PS2701003-

0080
20191111811 F

PS2701003-

0081
20191111812 F

PS2701003-

0082
20191111813 F

PS2701003-

0083
20191111814 F

PS2701003-

0084
20191111816 F

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

MERESIANA MABULA SINZI  

MIDALA KOYO KITEJA  

MINZA KIJA SHOMBE  

MINZA MBASA SASAGI  

MONICA JOSEPH MABIRIKA  

MWALU GUKE GABU  

NAOMI MANGE NZOKA  

NEEMA SAYI MASUNGA  

NKWAYA MASUNGA LUHAGA  

JESCA NGUSA MAYALA  

KANG'WA NGUSA MALENGE  

KIJA CHARLES YAKOBO  

KULWA MASANJA NYANZA  

LUSIA METHEW MANJALE  

MAGRETH PAULO KIDAMALA  

MARIAM MAHELA MASANJA  

MARIAM SAMWEL MANGU  

MBUKE KIDAMALA MAGEMBE  

SARAH MASUNGA MASHALA  

SARAH SAIMON SASAGI  

SATO SALU SIGELA  

SIMALO BAHATI MASUNGA  

SUNG'HWA MADUHU 

KILUGALA  

NSEKA MANJALE ZUNZU  

NSEKA MASABA MBASA  

NSHOMA MASANJA ISACK  

RAHABU MAYENGA MASELE  

REBEKA EMMANUEL MPUYA  

REBEKA ISACK SHIDA  

REHEMA BAHATI SAGUDA  

REHEMA NYANZA MASUNGA  

RETISIA NZINGA MLOLA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AYUBU LUKAS HANZI  PS2701003-

0085
20185755322 F

PS2701003-

0086
20191111819 F

PS2701003-

0087
20191111820 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 87 84 3

02 87 84 3

03 87 84 3

04 87 84 3

05 87 84 3

06 87 84 3

Buye

77.4

95.2

98.8

18/48

6/48

4/48

8/48

7/48

14/48

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

WASIOFANYA

3

A

23

3/41

32/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

87 47 12 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

84 0 84

B C D

SUMMARY YA KITUO

TUMAINI NSEMANO HANZI  

ZAWADI HARUN SAMSON  

ZAWADI KITEJA MABULA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

82

217.4167

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

97.6

100.0

98.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

82

84

83

65

80

83

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

33

41

36

28

39

40

NAMBA

REGN/R

ANK

170/573

38/573

66/573

96/573

55/573

132/573

84

84

84

84

84

84
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